РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Жигаловский район
ДУМА
                      Тимошинского сельского поселения
четвёртого созыва
РЕШЕНИЕ
666413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел.22 – 1 – 08

 « 29  » июня    2018 г.    №  33
 Об отмене решения Думы № 36 от 29.10.2013 г.

      В соответствии с информационным письмом  Администрации МО «Жигаловский район» №  631 от  20.03.2018 г., руководствуясь статьей 31 Устава Тимошинского муниципального образования,
Дума Тимошинского сельского поселения РЕШИЛА:
1. Решение Думы Тимошинского сельского поселения № 36 от 29.10. 2013 г. «О надбавке к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну» признать утратившим силу.
2. Решение Думы Тимошинского сельского поселения № 154 от 16.06.2017 г. «О внесении изменений в решение Думы Тимошинского сельского поселения от 29 октября 2013 года № 36 «О надбавке к должностному окладу за работу со сведениями , составляющими государственную тайну».
 3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте Тимошинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет».
4. Настоящее решение  распространяется на правоотношения возникшие с 01.04.2018 г.

Глава Тимошинского
сельского поселения                                                    Ю.Н. Замащикова